

9 maja 2014



Z prac Zarządu Województwa 9 maja

Marszałek **Adam Jarubas i Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa spotkają się z radcą Krzysztofem Turowskim, Kierownikiem Wydziału Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Brukseli.

W hali sportowej Politechniki Świętokrzyskiej odbędzie się finał III edycji Świętokrzyskiego Turnieju Innowacji i Kreatywności. Wezmą w nim udział 3-osobowe drużyny z 15 gimnazjów, które zwyciężyły w eliminacjach regionalnych. Rywalizacja obejmie trzy konkurencje: rozwiązywanie zadania problemowego, programowanie robotów i quiz wiedzy. Nagrody zwycięzcom wręczy **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa. Organizatorami Turnieju są: Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach.

W Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu Chęcińskim **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystość rozdania nagród dla zwycięzców konkursu fotograficzno-filmowego pn. „Nakręcamy się na zmiany”. Konkurs skierowany był do uczniów gimnazjów z terenu całego województwa świętokrzyskiego. Młodzież miała możliwość wykazania się kreatywnością, pogłębienia wiedzy na temat ludzkiego ciała oraz przedstawienia swojej wizji zmian, jakie zachodzą w ciele człowieka, co będzie głównym tematem wystaw w Centrum Nauki. Uroczystość rozdania nagród połączona będzie z dniem otwartym RCNT, z okazji 10 - lecia Polski w Unii Europejskiej. Tego dnia odbędą się warsztaty animacyjno-dramowe oraz pokazy i eksperymenty naukowe o tematyce chemicznej i biologicznej. Wszyscy odwiedzający nas tego dnia będą mogli zrobić własne żelki czy wyprodukować srebro. Gościem specjalnym będzie Koziołek Matołek, który poprowadzi zajęcia i gry animacyjne. Tego dnia będzie również możliwość zwiedzania Zespołu Pałacowo-Parkowego.

W Celinach gm. Raków, w gospodarstwie agroturystycznym GRATKA odbędzie się

poplenerowa wystawa prac z okazji zakończenia ogólnopolskiego pleneru malarskiego „Impresje Świętokrzyskie Celiny 2014”. W imprezie uczestniczył będzie członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek**.